对价安排

股份数量

（股）

本次执行

对价安排

现金金额

（元）

持股数（股）
占总股

本比例

1
亿阳集团股份有限公司 102,880,800 48.58 0 0 102,880,800 42.09

2
哈尔滨市光大电脑有限公

司
14,449,600 6.82 0 0 14,449,600 5.91

3
哈尔滨现代设备安装有限 7,513,800 3.55 0 0 7,513,800 3.07

亿阳信通股份有限公司股权分置改革说明书（修订稿）

 19

公司

4
北京市北邮通信技术公司 4,045,800 1.91 0 0 4,045,800 1.66

5
北京北邮新大科技开发公

司
2,890,000 1.36 0 0 2,890,000 1.18

 合   计 131,780,000 62.22 0 0 131,780,000 53.91

5、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

本股权分置改革方案实施后首个交易日(G 日)，本公司执行对价安排的非流

通股股东持有的非流通股份即获得上市流通权。

序号
 股东名称

所持有限售条件的股

份数量（股）

可上市流通

时间

承诺的限售

条件

12,053,000 G+12 个月

24,106,000 G+24 个月 1 亿阳集团股份有限公司

102,880,800 G+24 个月后

12,053,000 G+12 个月
2 哈尔滨市光大电脑有限公司

14,449,600 G+24 个月

注 1

3 哈尔滨现代设备安装有限公司 7,513,800 G+12 个月

4 北京市北邮通信技术公司 4,045,800 G+12 个月

5 北京北邮新大科技开发公司 2,890,000 G+12 个月

注 2

注 1：（1）公司持股 5%以上的非流通股股东承诺，其持有的非流通股股份自获得上市

流通权之日起，在 12 个月内不上市交易或者转让，在上述禁售期满后的第一个 12 个月内通

过上海证券交易所挂牌交易出售原非流通股股份数量占亿阳信通股份总数的比例不超过百

分之五，在 24 个月内不超过百分之十；（2）持股 5%以上的非流通股股东通过证券交易所

挂牌交易出售的股份数量达到公司股份总数百分之一的，自该事实发生之日起两个工作日内

将及时履行公告义务；

注 2：公司参与股权分置改革的非流通股股东承诺，其持有的非流通股股份自获得上市

流通权之日起，在十二个月内不上市交易或者转让。

亿阳信通股份有限公司股权分置改革说明书（修订稿）

 20

6、改革方案实施后股份结构变动表

股份类别   变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）

1、国有法人股 6,935,800 -6,935,800 0

2、境内法人持有股份 124,844,200 -124,844,200 0
非流通股

非流通股合计 131,780,000 -131,780,000 0

1、国有法人持有股份 0 +6,935,800 6,935,800

2、其他境内法人持有股份 0 +124,844,200 124,844,200 有限售条件

的流通股份

有限售条件的流通股合计 0 +131,780,000 131,780,000

A 股 80,000,000 +32,644,320 112,644,320
无限售条件

的流通股份

无限售条件的流通股份合

计
80,000,000 +32,644,320 112,644,320

股份总额   211,780,000 +32,644,320 244,424,320

7、就表示反对或未明确表示同意的非流通股股东所持有股份的处理办法

公司全体非流通股股东一致同意股改方案，不存在表示反对或未明确表示同

意的非流通股股东。

8、其他说明

（1）本次股权分置改革对价安排采用资本公积金向全体流通股股东转增股

本的方案，综合考虑了公司主要股东部分股权质押的实际情况,保护了流通股股

东的相关利益。

针对上述事项,公司本次股权分置改革聘请的北京市国枫律师事务所认为：

亿阳信通本次股权分置改革方案符合《公司法》、《证券法》、《股票发行与交易管

理暂行条例》、《国务院关于推进资本市场改革开放和稳定发展的若干意见》、《国

务院国资委关于国有控股上市公司股权分置改革的指导意见》、《关于上市公司股

亿阳信通股份有限公司股权分置改革说明书（修订稿）

 21

权分置改革的指导意见》、《上市公司股权分置改革管理办法》、《上市公司股权分

置改革业务操作指引》、《关于上市公司股权分置改革中国有股股权管理有关问题

的通知》、《关于上市公司股权分置改革中国有股股权管理审核程序有关事项的通

知》及其他现行有效的法律、法规和规范性文件的要求。

（2）根据《公司法》的规定,公司将资本公积金转增股本须经公司股东大会

的批准。由于资本公积金向流通股股东转增股本是股权分置改革方案对价安排不

可分割的一部分,并且有权参加相关股东会议并行使表决权的股东全部为有权参